МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
18.04.2019 			      	     					                 № 2/6
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в Решение Малокильмезской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 13.04.2018 № 3/3
«Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования
Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Малокильмезская сельская   Дума РЕШИЛА:

         1. Внести в порядок организации и проведения общественных обсуждений публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования Малокильмезского сельского поселения, утвержденный решением сельской Думы от 13.04.2018 № 3/3 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» (далее - Порядок), следующее изменение:

1.1.  Раздел 7 Порядка дополнить подпунктом 7.7. следующего содержания:
«7.7. Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам правил благоустройства территорий со дня опубликования оповещения о начале общественных обсуждений или публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний не может быть менее одного месяца и более трех месяцев.».

         2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

         3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Малокильмезского сельского поселения и разместить на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.

Председатель Малокильмезской сельской Думы	                                     А.В. Лесников

Глава Малокильмезского сельского поселения                                        В.В. Чиргин